

Thomas Hammarström  
Nämndsekreterare

thomas.hammarstrom@ekero.se

## Tekniska nämnden

### Driftsavtal med Ekerö IK (Ekerö-Väsby IK)

Dnr TN17/41

#### Förslag till beslut

1. Tekniska nämnden beslutar att uppdra till fastighetskontoret att träffa nytt avtal med Ekerö IK i ett år med innehåll i stort enligt nuvarande avtal, men att föreningen ska redovisa hur den ekonomiska ersättningen nyttjas,
2. Tekniska nämnden beslutar att uppdra till Fastighetskontoret att i samråd med Kultur och fritidskontoret senast 2017-12-31 återkomma komma med förslag till uppdelning av fastighetsdrift och verksamhetsanknutna arbetsuppgifter.

#### Sammanfattning av ärendet

Mellan Ekerö kommun och Ekerö IK finns ett avtal som reglerar de tjänster som föreningen åtagit sig att svara för inom fastigheten Ekerö-Väsby 43:1.

Avtalet har förlängts ett antal gånger och upphör 2017-12-31.

I den senaste avtalsförlängningen anges att Ekerö kommun senast 2017-06-31 ska meddela föreningen om framtida avtalsförhållanden.

Ekerö IK utför fler uppgifter vid anläggningarna än ren fastighetsdrift, t ex öppettider, lokalvård, isbanemaskin, men omfattningen av verksamhetsanknutna arbetsuppgifter framgår inte tydligt av avtalet. Inom kommunen svarar Fastighetskontoret för fastighetsdrift, medan verksamhetsanknutna arbetsuppgifter ligger inom Kultur- och fritidskontorets kompetensområde.

För att utreda och tydliggöra vad som är fastighetsdrift och vad som är övriga arbetsuppgifter för verksamheten, och vilken ansvarsfördelning som ska råda, föreslås att Fastighetskontoret i samråd med Kultur- och fritidskontoret uppdras att senast 2017-12-31 återkomma med förslag till en uppdelning av fastighetsdrift och verksamhetsanknutna arbetsuppgifter.

För att verksamheten på anläggningarna ska fungera under kommande avtalsperiod och att ett tydligt besked till Ekerö IK ska kunna lämnas föreslås att Fastighetskontoret får i uppdrag att träffa ett avtal i stort i enlighet med nuvarande avtal, dock med skillnaden att föreningen tydligt redovisar hur den ekonomiska ersättningen nyttjas.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande, 2017-05-23

Driftsavtal – Ekerö IK (Ekerö-Väsby 43:1)

**Beslutet expedieras till**

Fastighetskontoret

Kultur- och fritidskontoret

Tommy Eriksson

T.f. chef för Fastighetskontoret